
P配布 

 

令和６年１０月２１日 

保護者各位 

                                 那覇市立銘苅小学校 

                                  校長 渡口 里夏    

                                     〔公印省略〕 

 

  

１０月【追加】・１１月の下校時刻変更について (お知らせ) 
 
 

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりお知らせしますのでご確認ください。追加で

１０月２９日(火)の下校時刻変更がありますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 つきましては、下校後、子ども達が安全に過ごせるよう、ご家庭での対応をよろしくお願いし

ます。 

 

 
記 

 

 

月 日 下校時刻 対 象 事由・留意事項  

１０月２９日(火) １４：４０ １～５年生 
・運動文化祭係打ち合わせがないため、 

５校時終了後下校 

１１月６日(水) 

１１月１３日(水) 

１１月２０日(水) 

◆早日課 

１４：２０ ４～６年生 
・一学期でクラブ活動が終了したため、 

５校時終了後下校 

１１月８日(金） 

◆早日課 

１３：１５ １～５年生 
・運動会前日準備のため、６年生以外は 

給食･清掃後下校 

１５：１５ ６年生 
・運動会前日準備と係練習があるため、 

６校時終了後下校 

１１月２５日(月) 

１１月２６日(火) 

１１月２８日(木) 

１１月２９日(金) 

◆全曜日早日課 

児童は面談終

了後下校 
全学年 

・ふれあい週間（教育相談週間）実施の 

ため、全学年、早日課の５校時までの 

授業となります。お子様の面談日は、 

各学級からのお知らせでご確認くださ 

い。【11月 15日(金)に配布します】 

１１月２７日(水) 

◆早日課 

１４：２０ ４年生 
・一学期でクラブ活動が終了したため、 

５校時終了後下校 

１５：２０ ５,６年生 ・委員会活動のため、６校時終了後下校 

 


